
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
9 

96 
10 
12 
78 
31 
44 

131 
146 
11 
22 
8 

29 

Name 
Leo Marques 

Miguel Garcia 

Vitor Hugo 

Enzo Ximenes 

Heitor Ourinho 

Felipe Simões 

Erick Adib 

Miguel Simon 

Guilherme Baron 

Alice Matos 

Lucas Mendes 

Pedro "Rizadinha" 

Lorenzo Messerchmitt 

Equipe 
Honda Jr Cup 

Honda Jr Cup 

Honda Jr Cup 

Honda Jr Cup 

Honda Jr Cup 

Honda Jr Cup 

Honda Jr Cup 

Honda Jr Cup 

Honda Jr Cup 

Honda Jr Cup 

Honda Jr Cup 

Honda Jr Cup 

Honda Jr Cup 

Moto 
Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Class 
JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

M BestTm 
2:25.471 

2:26.444 

2:27.534 

2:28.351 

2:29.119 

2:29.683 

2:31.099 

2:33.616 

2:33.878 

2:36.079 

2:38.768 

2:40.616 

2:42.931 

Diff 

0.973 

2.063 

2.880 

3.648 

4.212 

5.628 

8.145 

8.407 

10.608 

13.297 

15.145 

17.460 

Gap 

0.973 

1.090 

0.817 

0.768 

0.564 

1.416 

2.517 

0.262 

2.201 

2.689 

1.848 

2.315 

In Session 
2o Treino Livre - JR Cup 

2o Treino Livre - JR Cup 

2o Treino Livre - JR Cup 

3o Treino Livre - JR Cup 

2o Treino Livre - JR Cup 

3o Treino Livre - JR Cup 

2o Treino Livre - JR Cup 

2o Treino Livre - JR Cup 

2o Treino Livre - JR Cup 

2o Treino Livre - JR Cup 

2o Treino Livre - JR Cup 

2o Treino Livre - JR Cup 

3o Treino Livre - JR Cup 
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 
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10a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2022 
Honda Jr Cup 

Consolidado Treinos 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 


